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Floorshakers

Floorshakers består af 6 engagerede musikere/sangere, som brænder for
live-musikken og for at få folk op af stolene og ud på dansegulvet! Floorshakers spiller
de bedste internationale hits fra de sidste tre årtier. Repertoiret består af sange, som
folk kender, inden for både soul, disco, pop og rock. Der er bla. numre af Abba,
Anastacia, Bryan Adams, Det Brune Punktum, Donna Summer, Gloria Gaynor, Lenny
Kravits, Pointer Sisters, Robbie Williams, Stevie Wonder, Van Halen og Weather
Girls.Bandet består af følgende musikere:Bo Ærstrøm, bassistHar spillet i en række
coverbands og også bands, som udviklede eget materiale. Har spillet i Floorshakers
siden 2003.Christian Lundbak, forsanger/kor og rytmeguitaristHar spillet i bla. Easy
Jam og Lenny Jam og har i studiet lavet bla. backing-vokal på Blå Øjne, Aqua, Mike
Tramp og Disney-film. Var frontfigur på pladeudgivelse med Splint og ledende solist
og vokalproducer på pladeudgivelse med Copenhagen Gospel Choir.Maya Kee,
forsanger/kor/percussionTidligere forsanger i funkbandet Gobsmacked og jazztrioen
Stan Darts. Er uddannet sanger fra Complete Vocal Institute.Morten Holm-Petersen,
trommeslagerHar spillet i en lang række coverbands som f.eks. Absence og Bryan
Adams Jam. Var med til at starte Floorshakers i 1998.Thomas Barfod, keyboardspiller
og korsangerHar foruden Floorshakers spillet i både coverbands og bands med eget
materiale.  Var med til at starte Floorshakers i 1998.Vladimir Zutic, sologuitaristHar
spillet i en række coverbands og har erfaring fra masser af live-jobs. Har også
medvirket på studieindspilninger og skriver desuden selv musik.Ønsker du priser på
Floorshakers er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du beskriver dit
arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Floorshakers.For booking af
Floorshakers ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Floorshakers består af 6 personer. 

Transport

Floorshakers kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Floorshakers skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Floorshakers spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 

Lyd/lysanlæg

Floorshakers har eget lydanlæg som kan spille ca. 100 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Floorshakers naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Floorshakers medbringer scenelys. 
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